Rua Colombo, 55 - Centro – Cornélio Procópio – PR

CEP 86.300-000
fecopadm@gmail.com - Fone: (43) 3904-1108 – Fax: 3904-1151

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO Nº 001/2020- FORMA PRESENCIAL - FECOP
PROCESSO DE COMPRA Nº 005/2019

A Fundação de Esportes de Cornélio Procópio, inscrita no CNPJ: 11.528.297/0001-89, por meio de
sua pregoeira, torna público a SUSPENSÃO do edital, supra citado, por tempo indeterminado, em
virtude do Decreto Municipal Nº 1687/2020, referente ao COVID-19. Assim que possível será
divulgada nova data para sua realização.

Cornélio Procópio-PR, 18 de março de 2020.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Pregoeira